РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 февраля 2016 г.                                                                                   № 5

	О внесении изменения в постановление администрации Знаменского сельского поселения Колпнянского района Орловской области от 14.01.2014 года № 3 «Об утверждении Порядка увольнения муниципальных служащих в связи с утратой доверия в Знаменском сельском поселении Колпнянского района Орловской области»

В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012 N 231-ФЗ  "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", администрация  Знаменского сельского поселения Колпнянского района Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в порядок увольнения  муниципальных служащих  в связи с утратой доверия в администрации Знаменского сельского поселения Колпнянского района Орловской области, утвержденный постановлением администрации Знаменского сельского поселения Колпнянского района Орловской области от 14.01.2014 года № 3 (далее - порядок):
1.1. В абзаце 1 пункта 2 порядка после слова "доходах," дополнить словом "расходах,".
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» администрации Колпнянского района Орловской области по адресу: www.kolpna-adm.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                        Л.В. Тарасова

1